PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - MT

PREFEITURA
% ‘T SORRISO CNPJ: 03.239.076/0001-62
% V A CAPITAL NACIONAL DO AGRONEGOCIO
NIF
Nome

EDITAL N° 004/2026 - AUTOS DE INFRAGAO DE IMOVEIS
COM VEGETAGAO ESPONTANEA ALTA E/OU RESIDUOS
SOLIDOS.

EDITAL N° 003/2026 — FIBRASIL INFRAESTRUTURA E FIBRA

OTICA S.A.

EDITAL N° 002/2026 - AUTO DE INFRAGAO RELATIVO AO
CODIGO DE POSTURAS E CODIGO DE OBRAS

NUmero

004/2026/2026

003/2026/2026

002/2026/2026

EDITAL N° 001/2026 - NOTIFICAGAO PRELIMINAR DE OBRAS 001/2026/2026

EDITAL N° 047/2025 - AUTO DE NOTIFICAGAO RELATIVO
AO CODIGO DE POSTURAS

EDITAL N° 046/2025 - AUTOS DE INFRAGAO DE IMOVEIS
COM VEGETAGAO ESPONTANEA ALTA E/OU RESIDUOS
SOLIDOS.

EDITAL N° 045/2025 - AUTO DE INFRAGAO RELATIVO AO
CODIGO DE POSTURAS E CODIGO DE OBRAS

EDITAL N° 044/2025 - AUTOS DE INFRAGAO DE IMOVEIS
COM VEGETAGAO ESPONTANEA ALTA E/OU RESIDUOS
SOLIDOS.

EDITAL N° 043/2025 - AUTO DE NOTIFICAGAO RELATIVO
AO CODIGO DE POSTURAS

EDITAL N° 042/2025 - AUTOS DE INFRAGAO DE IMOVEIS
COM VEGETAGAO ESPONTANEA ALTA E/OU RESIDUOS
SOLIDOS.

EDITAL N° 041/2025 - IMOVEL COM ACUMULO DE OBJETOS

INSERVIVEIS .

EDITAL N° 040/2025 - AUTO DE NOTIFICAGAO RELATIVO
AO CODIGO DE POSTURAS

EDITAL N° 039/2025 - AUTOS DE INFRAGAO DE IMOVEIS
COM VEGETAGAO ESPONTANEA ALTA E/OU RESIDUOS
SOLIDOS.

EDITAL N° 032/2025 - AUTO DE NOTIFICAGAO RELATIVO
AO CODIGO DE POSTURAS

EDITAL N° 038/2025 - AUTO DE NOTIFICAGAO RELATIVO
AO CODIGO DE POSTURAS

EDITAL N° 037/2025 - AUTO DE NOTIFICAGAO RELATIVO
AO CODIGO DE POSTURAS

DITAL N° 036/2025 - AUTO DE NOTIFICAGAO RELATIVO AO

CODIGO DE POSTURAS

EDITAL N° 035/2025 - AUTO DE NOTIFICAGAO RELATIVO
AO CODIGO DE POSTURAS

047/2025/2025

046/2025/2025

045/2025/2025

044/2025/2025

043/2025/2025

042/2025/2025

041/2025/2025

040/2025/2025

039/2025/2025

032/2025/2025

038/2025/2025

037/2025/2025

036/2025/2025

035/2025/2025

Avenida Porto Alegre n° 2525 - Centro - (66) 3545-4700

Data

14/01/2026

13/01/2026

05/01/2026

05/01/2026

22/12/2025

12/12/2025

02/12/2025

01/12/2025

25/11/2025

04/11/2025

30/10/2025

10/10/2025

10/10/2025

08/10/2025

07/10/2025

07/10/2025

07/10/2025

07/10/2025

Tipo

NIF

NIF

NIF

NIF

NIF

NIF

NIF

NIF

NIF

NIF

NIF

NIF

NIF

NIF

NIF

NIF

NIF

NIF

Situacéo

Publicada

Publicada

Publicada
Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada



Nome NUumero
EDITAL N° 034/2025 - AUTO DE NOTIFICAGAO RELATIVOAO
B 034/2025/2025
CODIGO DE POSTURAS
EDITAL N° 033/2025 - AUTO DE NOTIFICAGAO RELATIVO
033/2025/2025

AO CODIGO DE POSTURAS
EDITAL N° 031/2025 - NOTIFICAGAO PRELIMINAR DE OBRAS 031/2025/2025

EDITAL N° 029/2025 - AUTOS DE INFRAGAO DE IMOVEIS
COM VEGETAGAO ESPONTANEA ALTA E/OU RESIDUOS
SOLIDOS.

EDITAL N° 028/2025 - AUTOS DE INFRAGAO DE IMOVEIS
COM VEGETAGAO ESPONTANEA ALTA E/OU RESIDUOS
SOLIDOS.

EDITAL N° 027/2025 - AUTOS DE INFRAGAO DE IMOVEIS
COM VEGETAGAO ESPONTANEA ALTA E/OU RESIDUOS
SOLIDOS

EDITAL N° 026/2025 - AUTOS DE INFRAGAO DE IMOVEIS
COM VEGETAGAO ESPONTANEA ALTA E/OU RESIDUOS
SOLIDOS.

EDITAL N° 025/2025 - AUTOS DE INFRAGAO DE IMOVEIS
COM VEGETAGAO ESPONTANEA ALTA E/OU RESIDUOS
SOLIDOS.

EDITAL N° 024/2025 - AUTOS DE INFRAGAO DE IMOVEIS
COM VEGETAGAO ESPONTANEA ALTA E/OU RESIDUOS
SOLIDOS.

EDITAL N° 023/2025 - NOTIFICAGAO PRELIMINAR DE OBRAS 023/2025/2025

EDITAL N° 022/2025 - AUTO DE INFRAGAO RELATIVO AO
CODIGO DE OBRAS

EDITAL N° 021/2025 - AUTOS DE INFRAGAO DE IMOVEIS
COM VEGETAGAO ESPONTANEA ALTA E/OU RESIDUOS
SOLIDOS.

EDITAL N° 020/2025 - AUTOS DE INFRAGAO DE IMOVEIS
COM VEGETAGAO ESPONTANEA ALTA E/OU RESIDUOS
SOLIDOS.

EDITAL N° 018/2025 - AUTOS DE INFRAGAO DE IMOVEIS
COM VEGETAGAO ESPONTANEA ALTA E/OU RESIDUOS
SOLIDOS.

EDITAL N° 017/2025 - NOTIFICAGAO PRELIMINAR DE OBRAS 017/2025/2025
EDITAL N° 019/2025 DE RETIFICAGAO DO EDITAL DE AUTO

029/2025/2025

028/2025/2025

027/2025/2025

026/2025/2025

025/2025/2025

024/2025/2025

022/2025/2025

021/2025/2025

020/2025/2025

018/2025/2025

DE INFRACAO RELATIVO AO CODIGO DE OBRAS - N° 019/2025/2025
016/2025
EDITAL N° 016/2025 - AUTO DE INFRAGCAO RELATIVO AO

] 016/2025/2025
CODIGO DE OBRAS
EDITAL N° 015/2025 - AUTOS DE INFRAGAO DE IMOVEIS
COM VEGETAGAO ESPONTANEA ALTA E/OU RESIDUOS 015/2025/2025

SOLIDOS.

Data

07/10/2025

07/10/2025

06/10/2025

24/09/2025

04/09/2025

26/08/2025

06/08/2025

23/07/2025

17/07/2025

09/07/2025

09/07/2025

26/06/2025

17/06/2025

04/06/2025

28/05/2025

28/05/2025

20/05/2025

08/05/2025

Tipo

NIF

NIF

NIF

NIF

NIF

NIF

NIF

NIF

NIF

NIF

NIF

NIF

NIF

NIF

NIF

NIF

NIF

NIF

Situagéo

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada



Nome

EDITAL N° 014/2025 - AUTOS DE INFRAGAO DE IMOVEIS
COM VEGETAGAO ESPONTANEA ALTA E/OU RESIDUOS
SOLIDOS.

NUumero

014/2025/2025

EDITAL N° 012/2025 - NOTIFICAGAO PRELIMINAR DE OBRAS 012/2025/2025

EDITAL N° 013/2025 - AUTO DE INFRAGAO RELATIVO AO
CODIGO DE POSTURAS E CODIGO DE OBRAS

EDITAL N° 011/2025 - AUTOS DE INFRAGAO DE IMOVEIS
COM VEGETAGAO ESPONTANEA ALTA E/OU RESIDUOS
SOLIDOS

EDITAL N° 010/2025 - AUTOS DE INFRAGAO DE IMOVEIS
COM VEGETAGAO ESPONTANEA ALTA E/OU RESIDUOS
SOLIDOS.

EDITAL N° 009/2025 - AUTOS DE INFRAGAO DE IMOVEIS
COM VEGETAGAO ESPONTANEA ALTA E/OU RESIDUOS
SOLIDOS.

EDITAL N° 008/2025 - AUTOS DE INFRAGAO DE IMOVEIS
COM VEGETAGAO ESPONTANEA ALTA E/OU RESIDUOS
SOLIDOS.

EDITAL N° 007/2025 - AUTOS DE INFRAGAO DE TERRENOS
BALDIOS COM VEGETAGAO ESPONTANEA ALTA E/OU
RESIDUOS SOLIDOS.

EDITAL N° 006/2025 - AUTOS DE INFRAGAO DE TERRENOS
BALDIOS COM VEGETAGAO ESPONTANEA ALTA E/OU
RESIDUOS SOLIDOS.

EDITAL N° 005/2025 - AUTOS DE INFRAGAO DE TERRENOS
BALDIOS COM VEGETAGAO ESPONTANEA ALTA E/OU
RESIDUOS SOLIDOS.

EDITAL N° 004/2025 DE AUTO DE INFRAGAO DE OBRAS
EDITAL N° 003/2025 DE NOTIFICAGAO PRELIMINAR OBRAS

EDITAL N° 002/2025 - AUTOS DE INFRAGAO DE TERRENOS
BALDIOS COM VEGETACAO ESPONTANEA ALTA E/OU
RESIDUOS SOLIDOS

EDITAL N° 028/2024 - AUTOS DE INFRAGAO DE TERRENOS
BALDIOS COM VEGETAGAO ESPONTANEA

EDITAL N° 010/2024 - IMOVEL COM ACUMULO DE OBJETOS
INSERVIVEIS CAUSANDO PROLIFERAGAO DE VETORES.

EDITAL N° 006/2024 — AUTO DE INFRAGAO -
PROLIFERAGAO DE VETORES.

EDITAL N° 005/2024 - IMOVEL COM ACUMULO DE OBJETOS
INSERVIVEIS CAUSANDO PROLIFERAGCAO DE VETORES.

EDITAL N° 001/2024 DE AUTOS DE INFRAGAO DE
TERRENOS BALDIOS TOMADOS DE VEGETAGAO
ESPONTANEA

EDITAL N° 002/2024 DE NOTIFICAGAO IMOVEL
ABANDONADO

013/2025/2025

011/2025/2025

010/2025

009/2025/2025

008/2025

007/2025

006/2025

005/2025

004/2025/2025
003/2025/2025

002/2025

EDITAL N°
028/2024/2024
EDITAL N°
010/2024/2024
EDITAL N°
006/2024/2024
EDITAL N°
005/2024/2024

EDITAL N°
001/2024/2024

EDITAL N°
002/2024/2024

Data

05/05/2025

23/04/2025

23/04/2025

23/04/2025

07/04/2025

28/03/2025

10/03/2025

27/02/2025

17/02/2025

07/02/2025

04/02/2025
04/02/2025

29/01/2025

28/06/2024

09/04/2024

04/03/2024

26/02/2024

19/02/2024

19/02/2024

Tipo

NIF

NIF

NIF

NIF

NIF

NIF

NIF

NIF

NIF

NIF

NIF
NIF

NIF

NIF

NIF

NIF

NIF

NIF

NIF

Situagéo

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada
Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada



Nome

EDITAL N° 003/2024 DE AUTO DE INFRAGAO - POLUIGAO
SONORA

EDITAL DE NOTIFICAGAO PRELIMINAR OBRAS - N° 34/2023

EDITAL DE NOTIFICAGAO PRELIMINAR POSTURAS - N°
33/2023

EDITAL DE NOTIFICAGAO IMOVEL ABANDONADO N°
032/2023

EDITAL DE AUTO DE INFRAGAO QUEIMADA N° 29/2023

EDITAL 11/2023 DE AUTOS DE INFRAGAO DE TERRENOS
BALDIOS TOMADOS DE VEGETAGAO ESPONTANEA

Edital de Notificagdo Preliminar - N° 007/2023

EDITAL 006 2023 AUTO DE INFRAGAO_ TERRENOS JK

EDITAL 03 2023 AUTO DE INFRAGAO TERRENOS COM
VEGETAGAO ESPONTANEA

EDITAL 002/2023 DE RETIFICAGAO DO EDITAL DE
LANGCAMENTOS DE AUTOS DE INFRAGOES 001/2023

Edital de Langamentos de Autos de Infragdes - N° 01/2023

EDITAL DE AUTO DE INFRAGAO QUEIMADAS N° 45/2022

EDITAL DE AUTO DE INFRAGAOQ POLUIGAO SONORA N°
43/2022

2022_40_EDITAL 40 DE 2022_AUTO DE INFRAGAO_ LOTE
SUJO

EDITAL DE NOTIFICAGAO PRELIMINAR N° 2022/39

EDITAL 016/2022 AUTO DE NOTIFICAGAO_PORTO
ALEGRE_LOTE SUJO

EDITAL 09/2022 AUTO DE NOTIFICAGAO_RETIFICAGAO
LOTE SUJO

EDITAL 08/2022 AUTO DE INFRAGAO QUEIMADAS_JOSE
ROBERTO DE OLIVEIRA

EDITAL 07/2022 AUTO DE INFRAGAO_BELA VISTA_LOTE
SuUJO

EDITAL 001/2022 AUTO DE INFRAGAO JARDIM
PRIMAVERA_LOTE SUJO

EDITAL 047/2021 AUTO DE
NOTIFICAGAO_COLINAS_LOTE_SUJO

EDITAL 046/2021 AUTO DE NOTIFICAGAO_SERRA
DOURADA_LOTE_SUJO

NUmero
EDITAL N°
003/2024/2024
EDITAL
034/2023/2023
EDITAL
033/2023/2023
EDITAL
032/2023/2023
EDITAL
029/2023/2023
EDITAL
011/2023/2023
EDITAL
0007/2023/2023
EDITAL
006/2023/2023
EDITAL
003/2023/2023
EDITAL
002/2023/2023
EDITAL
001/2023/2023
EDITAL
045/2022/2022
EDITAL
043/2022/2022
EDITAL
040/2022/2022
EDITAL
039/2022/2022
EDITAL
016/2022/2022
EDITAL
09/2022/2022
EDITAL
08/2022/2022
EDITAL
07/2022/2022
EDITAL
001/2022/2022
EDITAL
047/2021/2021
EDITAL
046/2021/2021

Data

19/02/2024

22/11/2023

22/11/2023

22/11/2023

16/10/2023

02/05/2023

14/02/2023

07/02/2023

07/02/2023

18/01/2023

16/01/2023

14/09/2022

12/08/2022

03/08/2022

20/07/2022

25/02/2022

04/02/2022

04/02/2022

04/02/2022

27/01/2022

21/10/2021

20/10/2021

Tipo

NIF

NIF

NIF

NIF

NIF

NIF

NIF

NIF

NIF

NIF

NIF

NIF

NIF

NIF

NIF

NIF

NIF

NIF

NIF

NIF

NIF

NIF

Situagéo

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada
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