



NIF

Nome	Número	Data	Tipo	Situação
EDITAL Nº 012/2026 - IMÓVEL COM ACÚMULO DE OBJETOS INSERVÍVEIS.	012/2026/2026	10/02/2026	NIF	Publicada
EDITAL Nº 011/2026 - IMÓVEL COM ACÚMULO DE OBJETOS INSERVÍVEIS.	011/2026/2026	05/02/2026	NIF	Publicada
EDITAL Nº 010/2026 - IMÓVEL COM ACÚMULO DE OBJETOS INSERVÍVEIS	010/2026/2026	05/02/2026	NIF	Publicada
EDITAL Nº 009/2026 - NOTIFICAÇÃO RELATIVO AO CÓDIGO DE POSTURAS	009/2026/2026	02/02/2026	NIF	Publicada
EDITAL Nº 008/2026 - AUTOS DE INFRAÇÃO DE IMÓVEIS COM VEGETAÇÃO ESPONTÂNEA ALTA E/OU RESÍDUOS SÓLIDOS.	008/2026/2026	27/01/2026	NIF	Publicada
EDITAL Nº 007/2026 - AUTO DE INFRAÇÃO RELATIVO AO CÓDIGO DE POSTURAS E CÓDIGO DE OBRAS	007/2026/2026	27/01/2026	NIF	Publicada
EDITAL 005/2026 DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE NOTIFICAÇÃO PRELIMINAR OBRAS - Nº 001/2026.	005/2026/2026	27/01/2026	NIF	Publicada
EDITAL Nº 006/2026 AUTO DE INFRAÇÃO DESCUMPRIMENTO DE NOTIFICAÇÃO	006/2026/2026	27/01/2026	NIF	Publicada
EDITAL Nº 004/2026 - AUTOS DE INFRAÇÃO DE IMÓVEIS COM VEGETAÇÃO ESPONTÂNEA ALTA E/OU RESÍDUOS SÓLIDOS.	004/2026/2026	14/01/2026	NIF	Publicada
EDITAL Nº 003/2026 – FIBRASIL INFRAESTRUTURA E FIBRA OTICA S.A.	003/2026/2026	13/01/2026	NIF	Publicada
EDITAL Nº 002/2026 - AUTO DE INFRAÇÃO RELATIVO AO CÓDIGO DE POSTURAS E CÓDIGO DE OBRAS	002/2026/2026	05/01/2026	NIF	Publicada
EDITAL Nº 001/2026 - NOTIFICAÇÃO PRELIMINAR DE OBRAS	001/2026/2026	05/01/2026	NIF	Publicada
EDITAL Nº 047/2025 - AUTO DE NOTIFICAÇÃO RELATIVO AO CÓDIGO DE POSTURAS	047/2025/2025	22/12/2025	NIF	Publicada
EDITAL Nº 046/2025 - AUTOS DE INFRAÇÃO DE IMÓVEIS COM VEGETAÇÃO ESPONTÂNEA ALTA E/OU RESÍDUOS SÓLIDOS.	046/2025/2025	12/12/2025	NIF	Publicada
EDITAL Nº 045/2025 - AUTO DE INFRAÇÃO RELATIVO AO CÓDIGO DE POSTURAS E CÓDIGO DE OBRAS	045/2025/2025	02/12/2025	NIF	Publicada
EDITAL Nº 044/2025 - AUTOS DE INFRAÇÃO DE IMÓVEIS COM VEGETAÇÃO ESPONTÂNEA ALTA E/OU RESÍDUOS SÓLIDOS.	044/2025/2025	01/12/2025	NIF	Publicada
EDITAL Nº 043/2025 - AUTO DE NOTIFICAÇÃO RELATIVO AO CÓDIGO DE POSTURAS	043/2025/2025	25/11/2025	NIF	Publicada
EDITAL Nº 042/2025 - AUTOS DE INFRAÇÃO DE IMÓVEIS COM VEGETAÇÃO ESPONTÂNEA ALTA E/OU RESÍDUOS SÓLIDOS.	042/2025/2025	04/11/2025	NIF	Publicada

Nome	Número	Data	Tipo	Situação
EDITAL Nº 041/2025 - IMÓVEL COM ACÚMULO DE OBJETOS INSERVÍVEIS .	041/2025/2025	30/10/2025	NIF	Publicada
EDITAL Nº 040/2025 - AUTO DE NOTIFICAÇÃO RELATIVO AO CÓDIGO DE POSTURAS	040/2025/2025	10/10/2025	NIF	Publicada
EDITAL Nº 039/2025 - AUTOS DE INFRAÇÃO DE IMÓVEIS COM VEGETAÇÃO ESPONTÂNEA ALTA E/OU RESÍDUOS SÓLIDOS.	039/2025/2025	10/10/2025	NIF	Publicada
EDITAL Nº 032/2025 - AUTO DE NOTIFICAÇÃO RELATIVO AO CÓDIGO DE POSTURAS	032/2025/2025	08/10/2025	NIF	Publicada
EDITAL Nº 038/2025 - AUTO DE NOTIFICAÇÃO RELATIVO AO CÓDIGO DE POSTURAS	038/2025/2025	07/10/2025	NIF	Publicada
EDITAL Nº 037/2025 - AUTO DE NOTIFICAÇÃO RELATIVO AO CÓDIGO DE POSTURAS	037/2025/2025	07/10/2025	NIF	Publicada
EDITAL Nº 036/2025 - AUTO DE NOTIFICAÇÃO RELATIVO AO CÓDIGO DE POSTURAS	036/2025/2025	07/10/2025	NIF	Publicada
EDITAL Nº 035/2025 - AUTO DE NOTIFICAÇÃO RELATIVO AO CÓDIGO DE POSTURAS	035/2025/2025	07/10/2025	NIF	Publicada
EDITAL Nº 034/2025 - AUTO DE NOTIFICAÇÃO RELATIVO AO CÓDIGO DE POSTURAS	034/2025/2025	07/10/2025	NIF	Publicada
EDITAL Nº 033/2025 - AUTO DE NOTIFICAÇÃO RELATIVO AO CÓDIGO DE POSTURAS	033/2025/2025	07/10/2025	NIF	Publicada
EDITAL Nº 031/2025 - NOTIFICAÇÃO PRELIMINAR DE OBRAS	031/2025/2025	06/10/2025	NIF	Publicada
EDITAL Nº 029/2025 - AUTOS DE INFRAÇÃO DE IMÓVEIS COM VEGETAÇÃO ESPONTÂNEA ALTA E/OU RESÍDUOS SÓLIDOS.	029/2025/2025	24/09/2025	NIF	Publicada
EDITAL Nº 028/2025 - AUTOS DE INFRAÇÃO DE IMÓVEIS COM VEGETAÇÃO ESPONTÂNEA ALTA E/OU RESÍDUOS SÓLIDOS.	028/2025/2025	04/09/2025	NIF	Publicada
EDITAL Nº 027/2025 - AUTOS DE INFRAÇÃO DE IMÓVEIS COM VEGETAÇÃO ESPONTÂNEA ALTA E/OU RESÍDUOS SÓLIDOS	027/2025/2025	26/08/2025	NIF	Publicada
EDITAL Nº 026/2025 - AUTOS DE INFRAÇÃO DE IMÓVEIS COM VEGETAÇÃO ESPONTÂNEA ALTA E/OU RESÍDUOS SÓLIDOS.	026/2025/2025	06/08/2025	NIF	Publicada
EDITAL Nº 025/2025 - AUTOS DE INFRAÇÃO DE IMÓVEIS COM VEGETAÇÃO ESPONTÂNEA ALTA E/OU RESÍDUOS SÓLIDOS.	025/2025/2025	23/07/2025	NIF	Publicada
EDITAL Nº 024/2025 - AUTOS DE INFRAÇÃO DE IMÓVEIS COM VEGETAÇÃO ESPONTÂNEA ALTA E/OU RESÍDUOS SÓLIDOS.	024/2025/2025	17/07/2025	NIF	Publicada
EDITAL Nº 023/2025 - NOTIFICAÇÃO PRELIMINAR DE OBRAS	023/2025/2025	09/07/2025	NIF	Publicada
EDITAL Nº 022/2025 - AUTO DE INFRAÇÃO RELATIVO AO CÓDIGO DE OBRAS	022/2025/2025	09/07/2025	NIF	Publicada

Nome	Número	Data	Tipo	Situação
EDITAL Nº 021/2025 - AUTOS DE INFRAÇÃO DE IMÓVEIS COM VEGETAÇÃO ESPONTÂNEA ALTA E/OU RESÍDUOS SÓLIDOS.	021/2025/2025	26/06/2025	NIF	Publicada
EDITAL Nº 020/2025 - AUTOS DE INFRAÇÃO DE IMÓVEIS COM VEGETAÇÃO ESPONTÂNEA ALTA E/OU RESÍDUOS SÓLIDOS.	020/2025/2025	17/06/2025	NIF	Publicada
EDITAL Nº 018/2025 - AUTOS DE INFRAÇÃO DE IMÓVEIS COM VEGETAÇÃO ESPONTÂNEA ALTA E/OU RESÍDUOS SÓLIDOS.	018/2025/2025	04/06/2025	NIF	Publicada
EDITAL Nº 017/2025 - NOTIFICAÇÃO PRELIMINAR DE OBRAS	017/2025/2025	28/05/2025	NIF	Publicada
EDITAL Nº 019/2025 DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE AUTO DE INFRAÇÃO RELATIVO AO CÓDIGO DE OBRAS - Nº 016/2025	019/2025/2025	28/05/2025	NIF	Publicada
EDITAL Nº 016/2025 - AUTO DE INFRAÇÃO RELATIVO AO CÓDIGO DE OBRAS	016/2025/2025	20/05/2025	NIF	Publicada
EDITAL Nº 015/2025 - AUTOS DE INFRAÇÃO DE IMÓVEIS COM VEGETAÇÃO ESPONTÂNEA ALTA E/OU RESÍDUOS SÓLIDOS.	015/2025/2025	08/05/2025	NIF	Publicada
EDITAL Nº 014/2025 - AUTOS DE INFRAÇÃO DE IMÓVEIS COM VEGETAÇÃO ESPONTÂNEA ALTA E/OU RESÍDUOS SÓLIDOS.	014/2025/2025	05/05/2025	NIF	Publicada
EDITAL Nº 012/2025 - NOTIFICAÇÃO PRELIMINAR DE OBRAS	012/2025/2025	23/04/2025	NIF	Publicada
EDITAL Nº 013/2025 - AUTO DE INFRAÇÃO RELATIVO AO CÓDIGO DE POSTURAS E CÓDIGO DE OBRAS	013/2025/2025	23/04/2025	NIF	Publicada
EDITAL Nº 011/2025 - AUTOS DE INFRAÇÃO DE IMÓVEIS COM VEGETAÇÃO ESPONTÂNEA ALTA E/OU RESÍDUOS SÓLIDOS	011/2025/2025	23/04/2025	NIF	Publicada
EDITAL Nº 010/2025 - AUTOS DE INFRAÇÃO DE IMÓVEIS COM VEGETAÇÃO ESPONTÂNEA ALTA E/OU RESÍDUOS SÓLIDOS.	010/2025	07/04/2025	NIF	Publicada
EDITAL Nº 009/2025 - AUTOS DE INFRAÇÃO DE IMÓVEIS COM VEGETAÇÃO ESPONTÂNEA ALTA E/OU RESÍDUOS SÓLIDOS.	009/2025/2025	28/03/2025	NIF	Publicada
EDITAL Nº 008/2025 - AUTOS DE INFRAÇÃO DE IMÓVEIS COM VEGETAÇÃO ESPONTÂNEA ALTA E/OU RESÍDUOS SÓLIDOS.	008/2025	10/03/2025	NIF	Publicada
EDITAL Nº 007/2025 - AUTOS DE INFRAÇÃO DE TERRENOS BALDIOS COM VEGETAÇÃO ESPONTÂNEA ALTA E/OU RESÍDUOS SÓLIDOS.	007/2025	27/02/2025	NIF	Publicada
EDITAL Nº 006/2025 - AUTOS DE INFRAÇÃO DE TERRENOS BALDIOS COM VEGETAÇÃO ESPONTÂNEA ALTA E/OU RESÍDUOS SÓLIDOS.	006/2025	17/02/2025	NIF	Publicada
EDITAL Nº 005/2025 - AUTOS DE INFRAÇÃO DE TERRENOS BALDIOS COM VEGETAÇÃO ESPONTÂNEA ALTA E/OU RESÍDUOS SÓLIDOS.	005/2025	07/02/2025	NIF	Publicada
EDITAL Nº 004/2025 DE AUTO DE INFRAÇÃO DE OBRAS	004/2025/2025	04/02/2025	NIF	Publicada

Nome	Número	Data	Tipo	Situação
EDITAL Nº 003/2025 DE NOTIFICAÇÃO PRELIMINAR OBRAS	003/2025/2025	04/02/2025	NIF	Publicada
EDITAL Nº 002/2025 - AUTOS DE INFRAÇÃO DE TERRENOS BALDIOS COM VEGETAÇÃO ESPONTÂNEA ALTA E/OU RESÍDUOS SÓLIDOS	002/2025	29/01/2025	NIF	Publicada
EDITAL Nº 028/2024 - AUTOS DE INFRAÇÃO DE TERRENOS BALDIOS COM VEGETAÇÃO ESPONTÂNEA	EDITAL Nº 028/2024/2024	28/06/2024	NIF	Publicada
EDITAL Nº 010/2024 - IMÓVEL COM ACÚMULO DE OBJETOS INSERVÍVEIS CAUSANDO PROLIFERAÇÃO DE VETORES.	EDITAL Nº 010/2024/2024	09/04/2024	NIF	Publicada
EDITAL Nº 006/2024 – AUTO DE INFRAÇÃO – PROLIFERAÇÃO DE VETORES.	EDITAL Nº 006/2024/2024	04/03/2024	NIF	Publicada
EDITAL Nº 005/2024 - IMÓVEL COM ACÚMULO DE OBJETOS INSERVÍVEIS CAUSANDO PROLIFERAÇÃO DE VETORES.	EDITAL Nº 005/2024/2024	26/02/2024	NIF	Publicada
EDITAL Nº 001/2024 DE AUTOS DE INFRAÇÃO DE TERRENOS BALDIOS TOMADOS DE VEGETAÇÃO ESPONTÂNEA	EDITAL Nº 001/2024/2024	19/02/2024	NIF	Publicada
EDITAL Nº 002/2024 DE NOTIFICAÇÃO IMÓVEL ABANDONADO	EDITAL Nº 002/2024/2024	19/02/2024	NIF	Publicada
EDITAL Nº 003/2024 DE AUTO DE INFRAÇÃO - POLUIÇÃO SONORA	EDITAL Nº 003/2024/2024	19/02/2024	NIF	Publicada
EDITAL DE NOTIFICAÇÃO PRELIMINAR OBRAS - Nº 34/2023	EDITAL 034/2023/2023	22/11/2023	NIF	Publicada
EDITAL DE NOTIFICAÇÃO PRELIMINAR POSTURAS - Nº 33/2023	EDITAL 033/2023/2023	22/11/2023	NIF	Publicada
EDITAL DE NOTIFICAÇÃO IMÓVEL ABANDONADO Nº 032/2023	EDITAL 032/2023/2023	22/11/2023	NIF	Publicada
EDITAL DE AUTO DE INFRAÇÃO QUEIMADA Nº 29/2023	EDITAL 029/2023/2023	16/10/2023	NIF	Publicada
EDITAL 11/2023 DE AUTOS DE INFRAÇÃO DE TERRENOS BALDIOS TOMADOS DE VEGETAÇÃO ESPONTÂNEA	EDITAL 011/2023/2023	02/05/2023	NIF	Publicada
Edital de Notificação Preliminar - Nº 007/2023	EDITAL 0007/2023/2023	14/02/2023	NIF	Publicada
EDITAL 006 2023 AUTO DE INFRAÇÃO_ TERRENOS JK	EDITAL 006/2023/2023	07/02/2023	NIF	Publicada
EDITAL 03 2023 AUTO DE INFRAÇÃO TERRENOS COM VEGETAÇÃO ESPONTANEA	EDITAL 003/2023/2023	07/02/2023	NIF	Publicada
EDITAL 002/2023 DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE LANÇAMENTOS DE AUTOS DE INFRAÇÕES 001/2023	EDITAL 002/2023/2023	18/01/2023	NIF	Publicada
Edital de Lançamentos de Autos de Infrações - Nº 01/2023	EDITAL 001/2023/2023	16/01/2023	NIF	Publicada
EDITAL DE AUTO DE INFRAÇÃO QUEIMADAS Nº 45/2022	EDITAL 045/2022/2022	14/09/2022	NIF	Publicada
EDITAL DE AUTO DE INFRAÇÃO POLUIÇÃO SONORA Nº 43/2022	EDITAL 043/2022/2022	12/08/2022	NIF	Publicada
2022_40_EDITAL 40 DE 2022_AUTO DE INFRAÇÃO_LOTE SUJO	EDITAL 040/2022/2022	03/08/2022	NIF	Publicada

Nome	Número	Data	Tipo	Situação
EDITAL DE NOTIFICAÇÃO PRELIMINAR N° 2022/39	EDITAL 039/2022/2022	20/07/2022	NIF	Publicada
EDITAL 016/2022 AUTO DE NOTIFICAÇÃO_PORTO ALEGRE_LOTE SUJO	EDITAL 016/2022/2022	25/02/2022	NIF	Publicada
EDITAL 09/2022 AUTO DE NOTIFICAÇÃO_RETIFICAÇÃO LOTE SUJO	EDITAL 09/2022/2022	04/02/2022	NIF	Publicada
EDITAL 08/2022 AUTO DE INFRAÇÃO QUEIMADAS_JOSE ROBERTO DE OLIVEIRA	EDITAL 08/2022/2022	04/02/2022	NIF	Publicada
EDITAL 07/2022 AUTO DE INFRAÇÃO_BELA VISTA_LOTE SUJO	EDITAL 07/2022/2022	04/02/2022	NIF	Publicada
EDITAL 001/2022 AUTO DE INFRAÇÃO JARDIM PRIMAVERA_LOTE SUJO	EDITAL 001/2022/2022	27/01/2022	NIF	Publicada
EDITAL 047/2021 AUTO DE NOTIFICAÇÃO_COLINAS_LOTE_SUJO	EDITAL 047/2021/2021	21/10/2021	NIF	Publicada
EDITAL 046/2021 AUTO DE NOTIFICAÇÃO_SERRA DOURADA_LOTE_SUJO	EDITAL 046/2021/2021	20/10/2021	NIF	Publicada

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - SORRISO.MT.GOV.BR